ADAPTADOR CA PI-ADAP120-A
MINIPC / 120W
Modelo PI-ADAP120-A
Aplicação MiniPC / MiniPro
Potência 120W
Tensão de entrada Bivolt, 100-240V (+/- 10%), seleção automática
Frequência de entrada 50-60Hz
Tensão nominal de saída 19V
Corrente de saída 6,32A
Cabo de alimentação 3 pinos, NBR 14136
Tamanho do pino DC-in 4,5 mm x 12,5 mm
Cor Preto
Dimensões (CxLxA) 168 x 66 x 40 mm
Etiqueta de identificação
© 2024 Positivo Tecnologia - Apresentação oficial de produto dirigida ao mercado. Alterado em Fevereiro de 2024. Sujeito a alterações sem prévio aviso. REV. 00
Imagem meramente ilustrativa